US $ KETERANGAN 

5. 

6. 

Uji Kompetensi 

5. Jasa Perusahaan 

(Maksimum 1 bulan gaji TKI di 

Negara Penempatan) 

110.000 

4.838.400 

- 

- 

Pelaksana Uji Kompetensi 

PTKIS 

JUMLAH 

14.725.000,-          

(Empat belas juta tujuh  

ratus dua puluh lima ribu 

rupiah) 

315 

(Tiga ratus 

lima belas 

dolar) 

Ditetapkan di Jakarta 
pada tanggal  15  Juni  2008  

a.n. MENTERI  
TENAGA KERJA DAN TRANSMIGRASI RI 

DIREKTUR JENDERAL  
PEMBINAAN PENEMPATAN TENAGA KERJA, 

ttd. 

I GUSTI MADE ARKA